



“Global Service Telemarketing” SRL, c.f./ IDNO 1018600030728
 Mobiasbanca – OTP Group S.A., MOBBMD22, IBAN: MD49MO2224ASV82296507100
 tel/fax: 068 444447; e-mail: globalservicetlm18@gmail.com
 adresa: MD-2060 mun. Chişinău, sec. Botanica, str. Constantin Brâncuşi, 148, of. 25

Către **IMSP AMT Riscani**
 MD-2068, MOLDOVA, mun. Chişinău, Alecu Russo 11
 Anexa nr. 23
 la Documentația standard nr. 115
 din “15” septembrie 2021

Specificații de pret

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1679048977880** din 17.03.2023

Obiectul de achiziție: **privind achiziționarea formularelor statistice, conform necesitatilor IMSP AMT Riscani pentru 2023**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul nr. 4 Formulare auxiliare										
22800000-0	1 Acord informat pentru participarea în Programul de Screening Cervical Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	10000	0,050	0,0600	500,00	600,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	2 Ecografia glandelor mamare Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	1400	0,100	0,1200	140,00	168,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	3 Examen cu ultrasonografic organelor abdominale si sistemul urinar Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	6000	0,130	0,1560	780,00	936,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	4 Examenul cu ultrasunete gl. tiroida Formular A5,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	1500	0,130	0,1560	195,00	234,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	

22800000-0	5	Examenul ecografic în trimestrul I de sarcina Formular A5,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	1350	0,100	0,1200	135,00	162,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	6	Examenul ecografic în trimestrul de sarcina Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	3450	0,130	0,1560	448,50	538,20	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	7	Examenul cu ultrasunete (transvaginal, transabdominal) Formular A5,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	2850	0,070	0,0840	199,50	239,40	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	8	Fișa bolnavului in stationarul de zi în spital F 003-2/e Formular A4, 4 pag.hîrtie ziar	Buc.	2100	0,300	0,3600	630,00	756,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	9	Trimitere la analiza microbiologie F-204/e Formular A5, 2 pag.hîrtie ziar	Buc.	5500	0,070	0,0840	385,00	462,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	10	Formular HIV 01 Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	6000	0,110	0,1320	660,00	792,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	11	Formular HIV 02 Formular A4, 2 pag. hîrtie ziar model nostru	Buc.	1000	0,130	0,1560	130,00	156,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	12	Fișa personală de instruire in domeniul securității și sănătății in muncă Caiet capsat A5 8 foi. + textul din interiorul copertei, hîrtie ziar, coperta carton crom-ersatz 215 gr.	Buc.	100	3,000	3,6000	300,00	360,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	13	Dosar medical. Formular capsat A4, 6 pag. hîrtie ziar model nostru	Buc.	500	0,450	0,5400	225,00	270,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	14	Registru de evidență a atribuirii grupei I de electrosecuritate a personalului neelectric Registru copertat, A4, 60 foi.nomerotate hirtie ofset, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	Buc.	6	35,000	42,0000	210,00	252,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	
22800000-0	15	Registru de evidența a formularelor de rețetă nr.1 Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	Buc.	6	27,000	32,4000	162,00	194,40	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW51 8430A00356AA	

22800000-0	16	Examenul la reacția Wasserman Formular A6, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	400	0,130	0,1560	52,00	62,40	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	17	Îndreptarea probelor de sînge la investigația la reacția Wasserman Formular A4, 2 pag. hîrtie ziar	Buc.	1200	0,130	0,1560	156,00	187,20	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	18	Certificat medical de constatare a cazului de anomalii congenitale și maladii ereditare 098/e Formular A4, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	100	0,270	0,3240	27,00	32,40	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	19	Rețeta pentru ochelari. Formular A6, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	3000	0,070	0,0840	210,00	252,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	20	Fișa de notificare urgentă despre depistarea cazului de boală infecțioasă F-058/e Formular A4, 2 pag. hîrtie ziar	Buc.	1000	0,120	0,1440	120,00	144,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	21	Adeverința de primirea biletului de tratament F-070/e Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	3700	0,050	0,0600	185,00	222,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	22	Fibrogastroscopie Formular A4, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	1000	0,150	0,1800	150,00	180,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	23	TB -04 Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	300	0,150	0,1800	45,00	54,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	24	TB - 05/12 Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	600	0,100	0,1200	60,00	72,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	25	TB 06/13 Formular A4,1 pag. hîrtie ziar	Buc.	700	0,130	0,1560	91,00	109,20	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	26	Tichet alimentar. Formular A5, 2 pag. hîrtie ziar	Buc.	150	0,100	0,1200	15,00	18,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	27	Certificat privind aptitudinea de a deține și a folosi arme și muniții a practica activității sociale și profesionale cu responsabilitate sporită F-091/e Formular A5, 1 pag. hîrtie ofset	Buc.	1000	0,150	0,1800	150,00	180,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	28	Concluzie CMC. Formular A5, 1 pag. hîrtie ziar	Buc.	600	0,150	0,1800	90,00	108,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	

22800000-0	29	Fișa medicală de întrerupere voluntară a cursului sarcinii F 003-3/e Formular A4, 4 pag.hîrtie ziar	Buc.	150	0,700	0,8400	105,00	126,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	30	Fișa personal MR-2. Formular A4, 2 pag.carton 215 mg	Buc.	200	0,370	0,4440	74,00	88,80	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	31	Fișa personală de evidența a cadrelor. Formular A4, 4 pag hîrtie ofset	Buc.	200	0,700	0,8400	140,00	168,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	32	Registrul de evidență privind eliberării certificatului medical de constatare a cazului de anomalii congenitale și maladii ereditare F 098-1/e Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	Buc.	2	40,000	48,0000	80,00	96,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
22800000-0	33	Registrul de evidență a înregistrărilor la medicul de familie a beneficiarilor de protecție temporară efectuate în SI RMF. F R-01 Registru copertat A4 1X96 foi. ziar, marginea bumvinil, coperta carton crom-ersatz 215 gr	Buc.	4	40,000	48,0000	160,00	192,00	la solicitare timp de 10 zile	MD13TRPCBW518430A00356AA	
TOTAL							7010,00	8412,00			

Semnat:



Numele, Prenumele: **Serghei Mereacre** în calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **Global Service Telemarketing SRL**
Adresa: **mun. Chișinău, str. Brîncuși 148, of. 25**